
PINSEREIDEN ERIKOISNÄYTTELY, IITTALA 7.7.2024

Tervetuloa Pinserit ry:n erikoisnäyttelyyn. Oheisena näyttelyn arvosteluaikataulu ja koiran näyttelynumero.

Näyttely pidetään Iittalan urheilukentällä, Kotkajärventie 119, 14500 Iittala.

Muistathan ottaa näyttelyyn mukaan koiran rekisterikirjan, rokotustodistukset, näyttelynumeron ja

hakaneulan. Muista myös koiran näyttelyhihna ja vesikuppi. Näyttelyyn voi ottaa mukaan turistikoiran. Myös

sen rokotustodistus on kysyttäessä esitettävä.

Näyttelyyn saapuminen alkaa klo 10.00 ja koirien arvostelu kehässä alkaa klo 11.00. Arvostelua ei aloiteta

ennen aikataulussa mainittua aikaa. Myös yleisö ja turistikoirat ovat tervetulleita näyttelyyn. Näyttelystä voi

poistua, kun koira on osallistunut kaikkiin niihin luokkiin, joihin se on oikeutettu osallistumaan. Rotunsa

parhaan valinnan jälkeen valitaan rotunsa paras kasvattajaluokka, rotunsa paras jälkeläisluokka ja jaetaan

kiertopalkinnot.

Rokotustodistusten tarkastus ja eläinlääkäri

Näyttelyssä ei ole varsinaista rokotusten tarkastusta, vaan ne tarkastetaan pistokokein. Lähin avoinna oleva

eläinlääkäri löytyy Hämeenlinnasta. Eläinsairaala Vethaus, Paroistenraitti 4, 13600 Hämeenlinna.

Päivystyspuhelinnumero 24/h 0600 550 139 (1,97 €/min. + pvm).

Eläinsairaala Vethaus - Evidensia Eläinlääkäriasemat

Näyttelyssä noudatetaan Suomen kennelliiton määräyksiä rokotuksista ja tunnistusmerkinnästä.

Koira, jota ei ole rokotettu tai tunnistusmerkitty määräysten mukaisesti suljetaan pois näyttelystä.

Puutteelliset rokotukset tai tunnistusmerkintä eivät oikeuta ilmoittautumismaksun palautukseen. Myöskään

koiran sairastuminen ei oikeuta ilmoittautumismaksun palautukseen.

Antidoping-valvonta

Suomen kennelliiton valtuuston hyväksymät antidoping-säännöt ovat astuneet voimaan 1.1.2007.

Dopingvalvonta koskee kaikkia Suomen kennelliiton hyväksymiä näyttelyitä, kilpailuja ja kokeita.

Ajankohtaista tietoa rokotusmääräyksistä ja antidoping-valvonnasta osoitteesta www.kennelliitto.fi

Tiedustelut

Ilmoittautumisia koskevat tiedustelut:Tuukka Wahlman p. 040 772 2163

Näyttelypäivänä: Tuukka Wahlman p. 040 772 2163

Hinnat: Näyttelyluettelo julkaistaan mobiililuettelo showlinkin applikaatiossa hintaan 3,49€. Näyttelyyn ei
ole sisäänpääsy- eikä parkkimaksua.

Näyttelyteltat on pystytettävä niille varatuille paikoille, jonka näyttelyn järjestäjä osoittaa. Kehässä

tuomaritelttaan saavat mennä vain kehätoimitsijat ja tuomari. Arvostelut toimitetaan sähköisesti.

Mukavaa näyttelypäivää!

Pinserit ry



Aikataulu

Leni Finne

pinseri 34 11.00

- pennut 5

- urokset 12

- nartut 17 12.00



Pinserit ry:n kiertopalkinnot

Kiertopalkinnon voi voittaa Suomeen rekisteröity koira, joka asuu Suomessa. Palkinnot
luovutetaan fyysisesti vain yhdistyksen jäsenille.

Kiertopalkintoja hallinnoi Pinserit ry:n hallitus, joka voi tarvittaessa päivittää pokaalien
sääntöjä. Pokaalin perustajaa kuullaan.

Kaikki pokaalit kiertävät, kunnes hallitus päättää toisin mm. silloin, kun palkinto on päätynyt
toistuvasti samalle koirakolle.

Ottaessaan pokaalin vastaan koiranomistaja sitoutuu palauttamaan palkinnon tai sopimaan
palkinnon ja kirjan palauttamisesta hallituksen kanssa hyvissä ajoin ennen palkinnon
uudelleen jakamista. Haltija on vastuussa palkinnosta ja kirjasta.
Palautettaessa palkinto on siistissä kunnossa ja kirja täytettynä.

Erikoisnäyttelyssä jaettavat palkinnot

Jaetaan erikoisnäyttelyn ROP- kehissä ja/tai sen jälkeen.

Of Leijliden Normanin muistopalkinnot

Perustaja Doris Leijonqvist, kennel Of Leijliden 1991.
Jaetaan erikoisnäyttelyssä parhaiten sijoittuneelle Suomeen rekisteröidylle, Suomessa
asuvalle koiralle ja VSP:lle (Suurempi paremmin sijoittuneelle).

Mustan malja

Perustaja Anja Nikkonen, kennel Ceriinan 2000.
Jaetaan erikoisnäyttelyssä parhaiten sijoittuneelle Suomeen rekisteröidylle, Suomessa
asuvalle mustalle pinserille.



Metten malja

Perustaja Anja Nikkonen, kennel Ceriinan 2008.
Adel Dark Diamette täytti 3.6.2008 12 vuotta. Pokaali kannustaa pitämään vanhat koirat
terveinä ja hyvässä kunnossa, sekä tuomaan niitä esille. Jaetaan erikoisnäyttelyssä
ROP-veteraanille.

Oiolenkaunokki muistopalkinto

Perustajat Karoliina Suomalainen ja Pirjo Porenne, 2014.
Jaetaan erikoisnäyttelyssä parhaiten sijoittuneelle risteytyslinjaiselle koiralle.

Junnupokaali (ent. II erikoisnäyttelyn kiertopalkinto)

Perustaja Pinserit ry:n hallitus.
Jaetaan erikoisnäyttelyssä Suomeen rekisteröidylle, Suomessa asuvalle parhaalle
junioripinserille.

Dahlian malja

Perustaja Jenna Mäkinen 2021
Jaetaan erikoisnäyttelyssä Parhaan pään ja ilmeen omaavalle Suomeen rekisteröidylle,
Suomessa asuvalle pinserille.

Punaisen malja

Perustaja Kirsi Kiuru vuonna 2023
Jaetaan erikoisnäyttelyssä parhaiten sijoittuneelle punaiselle urokselle, joka on Suomeen
rekisteröity ja asuu Suomessa.

Of Leijliden Pia Parant-muistopalkinto

Perustaja Tuukka Wahlman ja Kalle Jussila, kennel Upland 2024
Palkinto kannustaa pentujen omistajia harrastamaan monipuolisesti.
Jaetaan erikoisnäyttelyssä ROP-pennulle joka on Suomeen rekisteröity ja asuu Suomessa.


